政府采购车辆保险合同

           编号： 12N49859643720252602

采购单位（甲方）： 柳州市城市绿化维护管理处

供 应 商（乙方）： 中国太平洋财产保险股份有限公司柳州中心支公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，并严格遵循2023年度柳州市本

级预算单位公务用车保险框架协议采购项目征集文件、响应文件、车辆保险服务协议，就甲方委托乙方提供车辆保险服务

事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

需求类型 险种描述 数量 单位 单价（元） 净保费（元） 车牌号码 投保金额

车辆保险
 交强险、商业
险、车船税  9  辆  14,818.44  14,818.44

 桂BA3963、桂
BA3968、桂
BC5382、桂
BCM270、桂
BEC593、桂
BFA351、桂
BMU272、桂
BNW665、桂
BQP273

 14,818.44

合同总价：大写人民币：  壹万肆仟捌佰壹拾捌元肆角肆分      小写： 14,818.44

二、付款方式

付款时间 付款比例% 金额（元） 备注

   100  14,818.44

三、服务条款

本合同未尽事宜，以甲乙双方签订的保险合同为准。

甲方（公章）：                                         乙方（公章）：

法定（授权）代表人（负责人）（签字）：                 法定（授权）代表人（负责人）（签字）：

地址：  柳州市鱼峰区麒麟街道东环路218号                        地址： 柳州市柳北区白沙路16号杨柳郡棕榈苑1
号写字楼12至14层

电话： 18007720887                   电话： 0772-2835987

开户银行：                                             开户银行： 中国工商银行柳州市龙城支行

账号：                                                 账号： 2105403019300028063

签订日期：                      签订日期：

1/2

2/2

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiI2OUNERjU5OTgxRUNFM0QwMzE1OTQzMzE3OTA2MTU2MSIsImZpbGVwYXRoIjoiZTlhMWE3OTQtZGJiZi00Y2E3LTg4N2MtOTkwYmNmMTg5NGI4LnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiI0MTIxMDgyNDAwMDA4NzIyIiwia2V5dHlwZSI6MSwibWFjTGlzdCI6WyI0Qy1DQy02QS0xOC1FRS0wQyJdLCJwb3NpdGlvbiI6eyJjb250aW51b3VzUGFnZSI6W10sImRhdGEiOlt7InBhZ2UiOjEsInBhZ2VXaWR0aCI6NTk1LCJzZWFsVHlwZSI6IjAiLCJzZWFsV2lkdGgiOjExOCwic2VhbGlkIjoiMzRiODM2NDc1NDkyNDY0MjhjZjZjZTQyYTNiYjMyYmMiLCJ4Ijo2MiwieSI6MjM0fV0sInFmZGF0YSI6W119fQo=&&
	2025-11-21T17:10:05+0800
	sign

		http://www.eseals.cn
	2025-12-02T17:39:54+0800
	LAPTOP-5KPGPLTK/lenovo
	保护PDF文档安全